SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS ...................................................... 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 19/2020
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ACRE - DPE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Inscrita no CNPJ/MF nº 04.581.375/0001-43, com sede no endereço,
Av. Antônio da Rocha Viana, nº 3057, Bairro Santa Quitéria, Rio Branco/Acre, neste ato representada por sua Defensora Pública–Geral Dra. ROBERTA DE PAULA CAMINHA MELO
brasileira, casada, portadora da carteira de identidade n° 32.6684 – SSP/AC, inscrita no CPF/MF sob o n° 638.129.162-15, residente e domiciliada na Rua Major Ladislau Ferreira, n°
1042, 7º BEC.
CONTRATADO: KS PALOMBO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob nº.16.807.046/001-57, com sede na Rua Oriente, nº 279, -
Bairro Doca Furtado – CEP: 69.918-140, Rio Branco/AC, neste ato representada pelo Sra. KARINA DE SOUZA PALOMBO, portador da carteira de identidade nº 11395079, inscrito no
CPF/MF sob o nº 013.759.742-89, de acordo com a representação legal que lhe é outorgada por Contrato Social.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da razão social que era KS PALOMBO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, e passa a ser V. E K. PALOMBO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, conforme Primeira Alteração e consolidação de Contrato Social
2 – DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.
Data da assinatura: 17 de agosto de 2020.
Assina:ROBERTA DE PAULA CAMINHA MELO

Ano 1 - Nº 238 Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 1

Avenida Antônio da Rocha Viana, nº. 3057 – Santa Quitéria – CEP: 69.918-700 – Rio Branco-Acre Telefones: (68) 3224-4348 3228-0131

	SUMÁRIO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS

		2020-08-20T13:31:28-0300
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143